
 

 

UCHWAŁA NR III/19/2024 

RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 

1641, 1693, 1872), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, 232) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 168 500,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 92 500,00 zł, 

a dochody majątkowe o kwotę 76 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1 798 871,00 zł, w tym dochody bieżące o 34 000,00 zł, a dochody 

majątkowe o kwotę 1 764 871,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 176 800,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 108 200,00 zł, 

a wydatki majątkowe o kwotę 68 600,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 807 171,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 16 200,00 zł, 

a wydatki majątkowe o kwotę 1 790 971,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne pn.: 

a) ,,Ogrodzenie terenu rekreacyjnego sołectwa Zaborze”; 

b) ,,Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Paprotnia”; 

c) ,,Zakup i montaż garażu dla sołectwa Trębaczew”. 

4. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2024 roku po dokonanych zmianach 

przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1299



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Stańczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1299



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/19/2024 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 853 752,63 0,00 92 500,00 946 252,63  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 92 500,00 92 500,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00  

bieżące razem: 34 292 156,89 -34 000,00 92 500,00 34 350 656,89  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00  

majątkowe  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 425 000,00 0,00 42 000,00 1 467 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 42 000,00 42 000,00  

600   Transport i łączność 9 222 734,00 -192 371,00 0,00 9 030 363,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

597 734,00 -192 371,00 0,00 405 363,00  

750   Administracja publiczna 3 145 000,00 -1 572 500,00 0,00 1 572 500,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 145 000,00 -1 572 500,00 0,00 1 572 500,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 666 000,00 0,00 34 000,00 1 700 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 34 000,00 34 000,00  

majątkowe razem: 16 654 974,00 -1 764 871,00 76 000,00 14 966 103,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1299



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem: 50 947 130,89 -1 798 871,00 168 500,00 49 316 759,89  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1299



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/19/2024 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 679 016,63 928 516,63 899 516,63 16 245,78 883 270,85 29 000,00 0,00 0,00 0,00 2 750 500,00 2 750 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 176 800,00 108 200,00 108 200,00 0,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 600,00 68 600,00 0,00 

po zmianach 3 855 816,63 1 036 716,63 1 007 716,63 16 245,78 991 470,85 29 000,00 0,00 0,00 0,00 2 819 100,00 2 819 100,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 735 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 735 500,00 2 735 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 100,00 26 100,00 0,00 

po zmianach 2 761 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 761 600,00 2 761 600,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 2 735 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 735 500,00 2 735 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 100,00 26 100,00 0,00 

po zmianach 2 761 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 761 600,00 2 761 600,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 853 752,63 853 752,63 853 752,63 16 245,78 837 506,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 700,00 108 200,00 108 200,00 0,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 

po zmianach 1 004 452,63 961 952,63 961 952,63 16 245,78 945 706,85 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 837 506,85 837 506,85 837 506,85 0,00 837 506,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 200,00 108 200,00 108 200,00 0,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 945 706,85 945 706,85 945 706,85 0,00 945 706,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 

po zmianach 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 563 506,00 2 227 735,00 2 227 735,00 0,00 2 227 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 335 771,00 10 335 771,00 0,00 

zmniejszenie -218 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218 471,00 -218 471,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 345 035,00 2 227 735,00 2 227 735,00 0,00 2 227 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 117 300,00 10 117 300,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 997 644,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 797 644,00 3 797 644,00 0,00 

zmniejszenie -218 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218 471,00 -218 471,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 779 173,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 579 173,00 3 579 173,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 3 797 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 797 644,00 3 797 644,00 0,00 

zmniejszenie -218 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218 471,00 -218 471,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 579 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 579 173,00 3 579 173,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1299



 

750 

 
  Administracja publiczna 

przed zmianą 9 250 715,00 5 219 205,00 5 039 205,00 4 339 205,00 700 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 4 031 510,00 4 031 510,00 0,00 

zmniejszenie -1 572 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 572 500,00 -1 572 500,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 678 215,00 5 219 205,00 5 039 205,00 4 339 205,00 700 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 2 459 010,00 2 459 010,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 8 900 735,00 4 869 225,00 4 849 225,00 4 249 225,00 600 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 4 031 510,00 4 031 510,00 0,00 

zmniejszenie -1 572 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 572 500,00 -1 572 500,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 328 235,00 4 869 225,00 4 849 225,00 4 249 225,00 600 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 459 010,00 2 459 010,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 4 031 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 031 510,00 4 031 510,00 0,00 

zmniejszenie -1 572 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 572 500,00 -1 572 500,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 459 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 459 010,00 2 459 010,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 200,00 -16 200,00 -16 200,00 0,00 -16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 800,00 173 800,00 173 800,00 0,00 173 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 200,00 -16 200,00 -16 200,00 0,00 -16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 800,00 173 800,00 173 800,00 0,00 173 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 200,00 -16 200,00 -16 200,00 0,00 -16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 800,00 173 800,00 173 800,00 0,00 173 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 53 949 970,89 32 656 189,89 26 600 348,89 17 840 746,82 8 759 602,07 258 931,00 3 896 910,00 1 500 000,00 400 000,00 21 293 781,00 21 293 781,00 0,00 

zmniejszenie -1 807 171,00 -16 200,00 -16 200,00 0,00 -16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 790 971,00 -1 790 971,00 0,00 

zwiększenie 176 800,00 108 200,00 108 200,00 0,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 600,00 68 600,00 0,00 

po zmianach 52 319 599,89 32 748 189,89 26 692 348,89 17 840 746,82 8 851 602,07 258 931,00 3 896 910,00 1 500 000,00 400 000,00 19 571 410,00 19 571 410,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1299



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/19/2024 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010  Rolnictwo i łowiectwo 2 750 500,00 68 600,00 2 819 100,00  

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 735 500,00 26 100,00 2 761 600,00  

  Budowa wodociągu w m. Broniew 160 500,00 0,00 160 500,00  

  Inwestycje wodociągowe na terenie Gminy Sadkowice 15 000,00 0,00 15 000,00  

  Modernizacja automatyki sterowania S.U.W. Kaleń 59 000,00 7 800,00 66 800,00  

  Modernizacja automatyki sterowania S.U.W. Studzianki 70 000,00 18 300,00 88 300,00  

  Modernizacja S.U.W. Kaleń 500 000,00 0,00 500 000,00  

  Modernizacja S.U.W. Skarbkowa 500 000,00 0,00 500 000,00  

  Modernizacja S.U.W. Studzianki 500 000,00 0,00 500 000,00  

  Modernizacja sieci wodociagowej na terenie gminy Sadkowice 159 000,00 0,00 159 000,00  

  System radiowego odczytu wodomierzy 760 000,00 0,00 760 000,00  

  Zakup elektrycznej zamrażarki do rur wodociągowych 12 000,00 0,00 12 000,00  

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 000,00 0,00 15 000,00  

  Inwestycje kanalizacyjne na terenie Gminy Sadkowice 15 000,00 0,00 15 000,00  

 01095 Pozostała działalność 0,00 42 500,00 42 500,00  

  Ogrodzenie terenu rekreacyjnego sołectwa Zaborze 0,00 15 500,00 15 500,00  

  Utwardzenie terenu przy swietlicy wiejskiej w m. Paprotnia 0,00 12 000,00 12 000,00  

  Zakup i montaż garażu dla sołectwa Trębaczew 0,00 15 000,00 15 000,00  

600  Transport i łączność 10 335 771,00 -218 471,00 10 117 300,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 3 797 644,00 -218 471,00 3 579 173,00  

  Przebudowa drogi gminnej nr 113204E Kaleń-Paprotnia Etap II i III 1 193 585,00 0,00 1 193 585,00  

  Przebudowa drogi gminnej nr 113215E Kłopoczyn-Mogielnica Etap I 1 095 846,00 -218 471,00 877 375,00  

  Przebudowa drogi nr 113202E w m. Sadkowice 312 594,00 0,00 312 594,00  

  Przebudowa drogi nr 113212E w m. Żelazna 447 420,00 0,00 447 420,00  

  Przebudowa drogi nr 113218E w m. Trebaczew 748 199,00 0,00 748 199,00  

 60017 Drogi wewnetrzne 6 538 127,00 0,00 6 538 127,00  

  Przebudowa drogi w m. Gogolin na dz. nr 48/2 i 23 266 991,00 0,00 266 991,00  

  Przebudowa drogi w m. Jajkowice na dz. nr 125 i 134 315 384,00 0,00 315 384,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1299



  Przebudowa drogi w m. Kaleń na dz. nr 489 1 411 659,00 0,00 1 411 659,00  

  Przebudowa drogi w m. Kłopoczyn n dz. nr 62/1 62/2 2 202 278,00 0,00 2 202 278,00  

  Przebudowa drogi w m. Paprotnia na dz. nr 39/3 i 68 210 222,00 0,00 210 222,00  

  Przebudowa drogi w m. Przyłuski 206 206,00 0,00 206 206,00  

  Przebudowa drogi w m. Przyłuski Etap II  26 315,00 0,00 26 315,00  

  Przebudowa drogi w m. Sadkowice na dz. nr 117/1 255 361,00 0,00 255 361,00  

  Przebudowa drogi w m. Skarbkowa  339 656,00 0,00 339 656,00  

  Przebudowa drogi w m. Trębaczew na dz. nr 159 256 920,00 0,00 256 920,00  

  Przebudowa drogi w m. Trębaczew na dz. nr 67 151 361,00 0,00 151 361,00  

  Przebudowa drogi w m. Żelazna na dz. nr 453 263 899,00 0,00 263 899,00  

  Przebudowa drogi Zabłocie-Lewin 631 875,00 0,00 631 875,00  

  Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice Etap III 0,00 0,00 0,00  

750  Administracja publiczna 4 031 510,00 - 1 572 500,00 2 459 010,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 031 510,00 -1 572 500,00 2 459 010,00  

  Modernizacja infrastruktury społecznej w m. Sadkowice (rozbudowa Urzędu Gminy) 4 031 510,00 - 1 572 500,00 2 459 010,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 928 000,00 0,00 928 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 928 000,00 0,00 928 000,00  

  Budowa garażu dla OSP Sadkowice 790 000,00 0,00 790 000,00  

  Zakup samochodu dla OSP Kaleń 56 580,00 0,00 56 580,00  

  Zakup samochodu dla OSP Lutobory 32 420,00 0,00 32 420,00  

  Zakup samochodu dla OSP Trębaczew 49 000,00 0,00 49 000,00  

801  Oświata i wychowanie 48 000,00 0,00 48 000,00  

 80101 Szkoły podstawowe 18 000,00 0,00 18 000,00  

  Monitoring boisk sportowych przy Zespole Szkół w Sadkowicach 18 000,00 0,00 18 000,00  

 80195 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00  

  Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Lubani 30 000,00 0,00 30 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00  

  Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Sadkowice 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00  

Razem 19 593 781,00 - 1 722 371,00 17 871 410,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1299


		2025-02-06T12:53:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




